15 In supra dictis qua Officii ratione exercet Archidiaconus, fundat intentionem suam, nec probatione oneratur: *Panorm. ad d. c. ad hac. num. 1. in fine.* & per exercitium alicuius ex dictis actibus probat se in Archidiaconatus esse possessione. *Panorm. in d. c. ut nostrum. num. 2.* In aliis necesse, ut probet consuetudinem vel statuta. c. fin. hic. & ibi *Gloss. verb. pacifica. c. audum. el. 2. §. sed tam. de elect.* & ibi *Gloss. Honor. ab Arch. d. loco. num. 8.*

16 Tencetur Archidiaconus de dolo, culpa lata, leví, levissima, id est, negligentia. c. ea qua. & ibi *Gloss. in verb. negligentia. b.t.* & ibi *Panorm. & Canonista can. dictum. dist. 81.* & ibi *Gloss. 1. can. si qui Episcopi. §. tem. cum honoris. 1. quas. 1. fac. l. si quos. 3. C. de offic. Prefect. Orient. in aliquibus, ut dictum, jurisdictionem habet ordinariam; d. can. perfectis. §. Archidiaconus. & ibi *Gloss. in verbo iurgia. d. c. ad hac.* & ibi *Gloss. in verb. iurgia.* & utrobiq. *Canonista.* quam inducit, secund. Dd. vicaria perpetua fac. l. 1. C. de offic. ejus qui vic. alicuius judic. vel Presid. obtinet. proprie-
caue ab Ipsi, Officialique *Eius*, appellatur ad Episcopum. d. c. rest-
rent.*

rente. & ibi Gloss. in verb. appellavit. & Hostiens. de præbend. c. Romana.
§. 1. de appellat. in 6. Honor. ab Axel. d. loco. num. 9.

Non tamen potest vi muneric sui, promovendis ad ordines lite-¹⁷
ras commendatitias dare; c. significasti 8. hic. Concil. Trident. sess. 23. de
reform. cap. 1. 1. non de jure communi, (omnino ex consuetudine, c.
cum ad Ecclesiarum. 3. ibid. Gloss. & Abbas de offic. Ordinar.) excommin-
icare: c. Archidiacono. 5. hic. nullam in monasteria intra terminos su-
os constituta jurisdictionem, nisi ex consuetudine, exercere: c. ult. cod.
causas matrimoniales, criminales, Concilio Trident. sess. 24. de reformat.
cap. 40. & concubinatus, d. Concil. sess. 25. de reformat. cap. 14. hodie
non cognoscere: Vallenf. d. loco circa fin. animarum curam alteri, nisi ex
mandato Episcopi, aut vi præscriptionis, vel consuetudinis, Barbof. de
offic. & potest. Episc. part. 3. alleg. 72. num. 185. committere d. cap. cum
satis 4. & can. nullus. 11. caus. 16. qu. 7. poenam spiritualem aut corpo-
ralem in pecuniarium mutare: c. licei de pænis. & ibi Gloss. pen. & Ca-
non. Ecclesiæ unire aut dividere: Innoc. ad d.c. ad hoc. num. 1. hic. Honor.
ab Axe¹. d. loco Vallenf. d. loc. Strein. d. loc. Sylvester. d. loco. a num. 3. Avi-
lade censur. par. 2. cap. 3. diff. 1. dub. 1.

Quamvis jure communi, ut diximus, & volum vulgo Canonista, ¹⁸
Archidiaconi dignitas post Episcopum sit prima præcedatque Archipre-
sbyterum, ita ut ille Jurisdictione ejus subjaceat: per d.c. 1.c. ad hoc. b.t.c. 1.
de offic. Archipresbyt. & colligitur ex titulorum de utriusq. officio ordine in
Decretal. Gratian. disput. Forens. cap. IIII. num. 80. Azor. d. part. 2. lib.
3. cap. 15. qu. 2. & 3. Cardin. Tusch. dictalit. A. conclus. 482. ex num. II.
Petr. Gregor. in syntagm. Jur. univ. d. lib. I 5. cap. 21. num. 14. Beltramin.
in annotat. ad Gregor. XV. decis. 411. num. 5. Putate in administratione;
cum in divinis Archipresbyter præcedat. Archidiaconum Gloss. verb. subef-
fe. ver. sed duas. inc. 1. de off. Archipresb. Boer. dd. auctorit. magni Concilii.
num. 75. Theodore. de Rubeis in singul. Rotæ tom. 2. part. 4. tit. de præcedent.
Protonotar. vide Barbof. d. lib. I. jur. Eccles. univ. cap. 24. num. 41. (ut di-
cimus) consuetudo tamen, (ut potest, Card. Tusch. id. lit. A. concl.
484. num. 22. & exemplum ponit Alexand. conf. 142. viij. processu. lib. 6.)
in multis locis invexit contrarium, ita ut alicubi obtineat locum tertium
alibi, ut Morino de Sacr. Ordin. part. 3. exerc. 16. cap. 3. num. 25.
& Ro-